丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2018〕66号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室
关于公布2018届校级优秀本科毕业设计
（论文）评选结果的通知
各部门、二级学院、直属单位：

根据《丽水学院学生毕业设计(论文)工作实施办法（修订）》（丽学院办〔2016〕144号）文件要求，学校组织开展了2018届校级优秀本科生毕业设计（论文）评选工作。经各二级学院评选推荐、学校审核，确定《基于vue+ssm框架的网上零食铺系统》等68篇毕业设计（论文）为丽水学院2018届校级优秀本科生毕业设计（论文），现予以公布。
附件：丽水学院2018届校级优秀本科毕业设计（论文）

评选结果汇总表

    丽水学院校长办公室

2018年6月15日

附件

丽水学院2018届校级优秀本科毕业设计（论文）评选结果汇总表
	序号
	二级学院
	学生姓名
	毕业设计（论文）题目
	指导教师姓名
	备注

	1
	工学院
	吴  东
	基于vue+ssm框架的网上零食铺系统
	吴  涛

	2
	工学院
	宋玉林
	智能识别视觉采集系统的设计与实现
	朱文耀

	3
	工学院
	刘旭文
	节能目标下教室光环境的优化设计研究
	吴红玉

	4
	工学院
	张  辉
	新型LED汽车近光灯的光学系统设计
	叶  华

	5
	工学院
	周  聪
	新一代有机电致发光材料中间体的制备
	叶  华

	6
	工学院
	罗智远
	含铝金属有机骨架材料在中性环境下的水稳定性研究
	钱旭坤

	7
	工学院
	胡彬彬
	蛋酥丝松散机设计
	张蕊华

	8
	工学院
	陈婷婷
	蛋酥自动油炸搅拌机设计
	张蕊华

	9
	工学院
	陆志伟
	锥形流管无阀压电泵压电振子结构参数优化
	胡笑奇

	10
	工学院
	杨  勤
	甩油倾倒一体机设计
	张蕊华

	11
	工学院
	朱能川
	基于PLC和MCGS的XA6132铣床监控系统设计
	游张平

	12
	工学院
	夏方杰
	基于续航里程的电动滑板车设计方法初探
	叶泳东

	13
	工学院
	徐  登
	四滚道滚动直线导轨副滚珠自动安装装置设计
	张蕊华

	14
	工学院
	李书歆
	基于STM32控制的智能旅游播报小车设计
	王  野

	15
	工学院
	林姹姹
	基于STM32的单相用电器监测装置的设计
	王  野

	16
	工学院
	洪灵杰
	基于STM32的WiFi无线空气质量监测仪设计
	吴晓飞

	17
	工学院
	吴登辉
	DDS多功能函数信号发生器的设计
	叶国文

	18
	工学院
	刘  雲
	云和后交线（后山至崇头段）
	傅长荣

	19
	工学院
	方登锋
	给定直径树的外围Wiener指数
	陈娅红

	20
	教师教育学院
	杨琪琴
	知识迁移在初中数学教学中的应用
	兰家诚

	21
	教师教育学院
	吕柔静
	初中英语课堂板书设计与学习效度的研究
 —以莲都外国语学校为例
	叶晓霓

	22
	教师教育学院
	何妍婷
	初中生英语学习自我效能感、归因方式与英语学习成绩的相关性及教学策略研究——以丽水市外国语实验学校为例
	夏美华

	23
	教师教育学院
	赵臻琰
	初中科学小组合作学习的创新性探究
	曹伟平

	24
	商学院
	李  娜
	对外贸易对产业结构升级的影响研究——基于江苏省和
浙江省的比较
	兰菊萍

	25
	商学院
	陈玲川
	福建省水产品国际竞争力及其影响因素分析
	周宏芸

	26
	商学院
	吴明倩
	三都水族自治县旅游经济发展前景研究
	王烨冰

	27
	商学院
	韩飞云
	贫困地区电商扶贫路径研究——以寻乌县为例
	黄艳娴

	28
	商学院
	卢梦莹
	旅游要素视角下的丽水全域旅游研究
	陈健平

	29
	商学院
	徐珊珊
	基于“互联网+”背景下的生鲜农产品电商冷链物流研究—以仙居杨梅为例
	李  敏

	30
	商学院
	谢  旺
	文具用品天猫专营店推广模式研究——以丽之英办公用品专营店为例
	陈旭堂

	31
	商学院
	许仁聪
	我国上市公司内部审计在企业管理中的作用—基于对H
企业的调查分析
	方友胜

	32
	生态学院
	白  剑
	横纹管内置多重线圈的传热与流动特性研究
	洪宇翔

	33
	生态学院
	王红珠
	莲菌胞内代谢产物对脂变肝癌细胞的影响
	刘青娥

	34
	生态学院
	常瑶颖
	5种五味子木脂素对人肝癌细胞的影响及其作用机制的研究
	汪亮亮

	35
	生态学院
	王雨婷
	金线莲的组培快繁体系优化及其有效成分检测
	李金枝

	36
	生态学院
	王莹莹
	仙霞岭-武夷山脉两栖动物多样性调查及其生境因子相关性分析研究
	丁国骅

	37
	生态学院
	傅伟红
	番茄泛素E3连接酶SlCHIP的功能验证
	张  燕

	38
	生态学院
	余  笠
	丽水莲都区碧湖古街区有机更新改造方案
	贾  静

	39
	生态学院
	李劲松
	衢州柯城田园综合体景观规划设计方案
	戴庆敏

	40
	中国青瓷学院
	周蒙恩
	《寄居》作品创作心得
	全敏瑛

	41
	中国青瓷学院
	高余文
	《食·色》创作说明
	卢  艺

	42
	中国青瓷学院
	高伊斌
	《矛盾》
	钱  江

	43
	中国青瓷学院
	陈镜羽
	中国民间神话除夕故事文创作品设计
	黄  晨

	44
	中国青瓷学院
	冯洲东
	“醒悟时刻”城市女性圆桌论坛视觉设计心得报告
	吕锦镯

	45
	中国青瓷学院
	王  静
	《多彩的365天》书籍设计
	钱  咏

	46
	中国青瓷学院
	袁文仪
	“苏州记忆”粽子糖包装设计
	涂  玲

	47
	中国青瓷学院
	潜姜伊
	生生不息
	雷慧珍

	48
	中国青瓷学院
	沈显星
	油画《浴场》
	吕威伟

	49
	中国青瓷学院
	王文静
	山巨川
	吕威伟

	50
	中国青瓷学院
	张蕾蕾
	月下清影创作感悟
	吴新伟

	51
	民族学院
	杨丽华
	杨丽华音乐会
	宝  芳

	52
	民族学院
	朱奇琦
	朱奇琦音乐会
	程  远    蓝天棉

	53
	民族学院
	沈晶晶
	沈晶晶音乐会
	李海燕

	54
	民族学院
	徐天颖
	徐天颖音乐会
	安  娜

	55
	民族学院
	陈金金
	陈金金音乐会
	程  远

	56
	民族学院
	雷陈芳
	杭州峨山畲乡抬棺仪式文化研究
	吴稼稷

	57
	民族学院
	池  淼
	平阳新闻聚焦栏目微博平台设计
	王闰吉

	58
	民族学院
	张益真
	没有下巴的人

	小说替代

	59
	民族学院
	宋  月
	全国百家旅行社走进德清活动方案
	凌硕为

	60
	民族学院
	龚巧玲
	SFC上影（宁波店）2019年年会方案策划
	王维民

	61
	民族学院
	吕丹旋
	花忆品牌花店创业计划书
	凌硕为

	62
	民族学院
	陈佳丽
	“傻子食堂”青春疼痛文学专题微信公众号运营
	丁少杰

	63
	民族学院
	吴云玲
	“傻子食堂”青春疼痛文学专题微信公众号运营
	丁少杰

	64
	民族学院
	陈安琪
	丽水占鳌餐饮管理服务有限公司年终庆典策划方案
	吴素萍

	65
	民族学院
	胡剑峰
	遂昌县清明节系列活动策划文案
	周林妹

	66
	民族学院
	姜雅俊
	木门行业在国外主要市场的发展研究——以浙江基恒康
门业有限公司为例
	周晓君

	67
	民族学院
	吴  慧
	客户中心理念下的亚马逊与eBay的管理模式对比分析
	李晓东

	68
	民族学院
	叶彩平
	《使女的故事》中使女的身体阐释
	何青芒

  丽水学院校长办公室                2018年6月19日印发
PAGE
—1—